



BESKIDZKI ZESPÓŁ LECZNICZO – REHABILITACYJNY

SZPITAL OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W JAWORZU

43-384 Jaworze, ul. Słoneczna 83

tel. (33) 817 21 66, 817 26 21, fax (33) 817 34 63

NIP: 937-14-94-573 Regon: 000297603

www.rehabilitacja-jaworze.com.pl

e-mail: bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl

Znak sprawy: ZP/BZLR/0028/2025

Jaworze, dnia 08.10.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą środków czystości i artykułów gospodarczych dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu.

PYTANIE NR 1:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część I, załącznik nr 3 do ZO, poz. 2 tj. ręcznik BIAŁY DWUWARSTOWY składany, gofrowany, bezwonny, jednolity, wymiary: 23cm*25cm, 150 listków typu ZZ lub równoważny:

czy w zapytaniu - ilość planowana czyli 12101 dotyczy :

a) ilości listków?

b) ilości bind o zawartości 150 listków (binda/ opakowanie = 150 listków)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wskazana ilość planowana tj. 12 101 w poz. nr 2 w załączniku nr 3 do ZO stanowiący załącznik nrdo umowy ZP/.../2025 – część I zamówienia dotyczy ilości sztuk ręczników, jedna sztuka opakowania zawiera 150 listków.

PYTANIE NR 2 i 3:

Czy jeśli podchodzę do części I oraz II to: czy mam złożyć w jednej kopercie ofertę przetargową na obie części? czy może złożyć dwie osobne koperty - na I część oraz osobno na II część?

Czy jeśli podchodzę do części I oraz części II to:

- jeśli ofertę mam złożyć w jednej kopercie, to czy w załączniku nr2 - § 3 Wartość umowy, pkt 3: w tekście: "Maksymalną wartość brutto umowy ustala się na kwotę zł brutto..." - mam zsumować i wpisać łącznie dla tych dwóch części ? czy wydrukować dwa załączniki nr 2 - osobno dla każdej z dwóch części?



Województwo
Śląskie

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z rozdziałem IV i V Zapytania ofertowego.

.

Zamawiający